
Na temelju članka 49. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 

5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13-p.t., 7/15, 1/18, 3/20, 1/21) Gradonačelnik Grada Gospića 3. 

listopada 2022. donosi 

 

Z A K LJ U Č A K 

o odobrenju financijskih sredstava Obrtu za zabavne i rekreacijske djelatnosti Lovely 

Rose, Dječja igraonica „Nigdjezemska“ vl. Marko Dupor, OIB: 14560399830 za 

sufinanciranje cijene usluge čuvanja djece roditeljima/skrbnicima čija djeca nisu 

ostvarila mogućnost upisa u Dječji vrtić Pahuljica u Gospiću 

 

I. 

Odobravaju se financijska sredstva za sufinanciranje cijene usluge boravka odnosno 

čuvanja djece Obrtu za zabavne i rekreacijske djelatnosti Lovely Rose, Dječja igraonica 

„Nigdjezemska“ vl. Marko Dupor, OIB: 14560399830 u iznosu od 525,00  kn po djetetu.  

II.  

 Odobrena sredstva osigurana su za djecu koja su ostvarila pravo upisa u Dječji vrtić 

Pahuljica, ali se zbog nedostatka smještajnih kapaciteta nisu upisala u dječji  vrtić kojemu je Grad 

Gospić osnivač.  

III. 

 Sukladno provedenom postupku upisa djece u Dječji vrtić Pahuljica Gradu Gospiću 

dostavljena je lista djece koja ostvaruju pravo upisa, a koja nisu ostvarila mogućnost upisa u 

Dječji vrtić Pahuljica. 

IV.  

Financijska sredstva iz točke I. ovog  Zaključka osigurana su u Proračunu Grada Gospića 

• Razdjel 003 - Gradski upravni odjel za samoupravu i upravu Grada Gospića  

• Glava 00303 - Školstvo i predškolski odgoj 

• Program 0101- Predškolski odgoj i obrazovanje 

• Tekući projekt T1 100003 - Sufinanciranje boravka djece  

V. 

Financijska sredstva iz točke I. ovog Zaključka doznačit će se u korist Obrta za zabavne i 

rekreacijske djelatnosti Lovely Rose, Dječja igraonica „Nigdjezemska“ vl. Marko Dupor, 

OIB: 14560399830na IBAN: HR34239000011101113383 otvoren kod Hrvatske 

Poštanske Banke.  

 

 



VI. 

 Financijska sredstva iz točke I. ovog  Zaključka doznačit će se svaki mjesec i to do 15. 

dana tekućeg mjeseca za prethodni mjesec. Ostala prava i obveze definirat će Sporazumom o 

sufinanciranju koji će se zaključiti s Obrtom za zabavne i rekreacijske djelatnosti Lovely Rose, vl. 

Marko Dupor.  

VII. 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, a bit će objavljen u „Službenom 

vjesniku Grada Gospića“.  

KLASA: 601-01/22-01/4 

URBROJ: 2125/01-03-22-03 

Gospić, 3. listopada 2022. godine 

 

         GRADONAČELNIK 

          Karlo Starčević, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


